

OR2CON ApS

c/o Kim Jørgensen, Borgmester Fischers Vej 5 D, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 35 82 17

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.



Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OR2CON ApS c/o Kim Jørgensen Borgmester Fischers Vej 5 D 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 35 82 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. september 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Holdingvirksomhed, herunder formuepleje.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ydet et koncerntilskud på 1,0 mio. kr. til datterselskabet Galleri Oxholm ApS. Tilskuddet er modregnet i selskabets tilgodehavende i datterselskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -598 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og som en konsekvens af resultatet i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-45.379	-50
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-985.246	-1.893
1 Andre finansielle indtægter	788.957	2.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.300	-145
Resultat før skat	-522.968	-79
3 Skat af årets resultat	-74.659	-369
Årets resultat	-597.627	-448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500
Disponeret fra overført resultat	-2.297.627	-948
Disponeret i alt	-597.627	-448

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	519.741	505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	519.741	505
	Anlægsaktiver i alt	519.741	505
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.059.678	5.099
	Udskudte skatteaktiver	191.932	192
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	354.299	181
	Tilgodehavender i alt	5.605.909	5.472
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.699.688	16.382
	Værdipapirer i alt	14.699.688	16.382
	Likvide beholdninger	83.067	101
	Omsætningsaktiver i alt	20.388.664	21.955
	Aktiver i alt	20.908.405	22.460

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	250.000	250
7 Overført resultat	18.638.162	20.936
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500
Egenkapital i alt	<u>20.588.162</u>	<u>21.686</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	300.742	742
Anden gæld	19.501	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.243</u>	<u>774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>320.243</u>	<u>774</u>
Passiver i alt	<u>20.908.405</u>	<u>22.460</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	979	1
Renter, obligationer	0	221
Renter, Galleri Oxholm ApS	215.532	448
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	53.301	3
Udbytte porteføljeaktier	519.145	863
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	473
	788.957	2.009
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	281.300	145
	281.300	145
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	101.728	427
Årets regulering af udskudt skat	-20	-58
Regulering af tidligere års skat	-27.049	0
	74.659	369

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	6.580.000	80
Tilgang i årets løb	1.000.000	6.500
Kostpris 30. juni 2016	7.580.000	6.580
Nedskrivninger 1. juli 2015	-6.075.013	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-985.246	0
Regulering til indre værdi.	0	-6.075
Nedskrivninger 30. juni 2016	-7.060.259	-6.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	519.741	505

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OR2CON ApS kr.
Galleri Oxholm ApS,	100 %	519.741	-985.246	519.741

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2015	667.145	667	
Kostpris 30. juni 2016	667.145	667	
Nedskrivninger 1. juli 2015	-667.145	-667	
Nedskrivninger 30. juni 2016	-667.145	-667	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Direktion	10,25	0	354.299

Noter

7. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	20.935.789	500.000	21.685.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.297.627	-500.000	-2.797.627
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.700.000	1.700.000
Egenkapital 30. juni 2016	250.000	18.638.162	1.700.000	20.588.162

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Anpartskapitalen er 1/7-14 nedsat fra 539.298 kr. til 250.000 kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
